



**LINDAHL HOLDING APS
GERRITSGADE 31 A
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 27 65 51

ÅRSRAPPORT 2019

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2020**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 427.294.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.450.260 og en egenkapital på kr. 9.612.789.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-10.126	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.331	549
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.472	7
Finansielle indtægter fra associeret virksomhed	8.609	0
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-92.763	-79
Andre finansielle omkostninger	-3.034	-1
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	408.489	466
Skat af årets resultat	18.805	18
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>427.294</u>	<u>484</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	100.000	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.331	548
Overført resultat	-168.037	-164
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>427.294</u>	<u>484</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.042.625	12.522
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>626.673</u>	<u>523</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.669.298</u>	<u>13.070</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.669.298</u>	<u>13.070</u>
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	650.519	245
Selskabsskat	<u>5.306</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>655.825</u>	<u>245</u>
Likvide beholdninger	<u>125.137</u>	<u>660</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>780.962</u>	<u>905</u>
AKTIVER	<u><u>14.450.260</u></u>	<u><u>13.975</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.756.682	7.261
3 Overført resultat	1.631.107	1.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
EGENKAPITAL	<u>9.612.789</u>	<u>9.285</u>
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.727.817</u>	<u>4.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.727.817</u>	<u>4.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Selskabsskat	0	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>101.154</u>	<u>86</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>109.654</u>	<u>138</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.837.471</u>	<u>4.690</u>
PASSIVER	<u>14.450.260</u>	<u>13.975</u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019	2018
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2019	7.261.351	6.713
Ifølge resultatdisponering	<u>495.331</u>	<u>548</u>
	<u>7.756.682</u>	<u>7.261</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	1.799.144	1.963
Ifølge resultatdisponering	<u>-168.037</u>	<u>-164</u>
	<u>1.631.107</u>	<u>1.799</u>
4 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Mimetka ApS	3.389.714	3.350
Kontorhuset Svendborg A/S	<u>1.338.103</u>	<u>1.202</u>
	<u>4.727.817</u>	<u>4.552</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Kautions for Kontorhuset Svendborg A/S, Restaurant Børsen ApS, Mimetka ApS, Abildhuset ApS og Lindschou ApS' gæld til Nykredit i alt kr. 18.539.029.		